МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ)ЦДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
дЕтский сАд комБинировднн-оiБ видд

(гАРМония)

(МЦоУ детский сад кГармония>)

прикАз

_06.08.20 l 8г_N_200-в_
о зачислении детей в Мдffоу
детский сад <Гармония))

На ОСНОВаНИИ ЗЕUIВЛеНИЯ РОдит,елей и в соответствии с Админи"rоurr"""r*
реглЕlIиентом предоставления муниципальной услуги <Прием заявлений, постановка научеТ и зачисление детеЙ В образовательные учреждения, реаJIизующих основнуюобразовательнуЮ прогрtlммУ дошкольного образ o"ur"" (летские сады) >'

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МА.ЩОУ детский сад кГармония) следующих детей:

2.С настоящим прикЕц}ом ознакомить заведующих структурными подразделениями-
детскими садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок:08.08,2018г.)

поДразделениями - детскими садап,Iи провести
по зачислению детей из структурных подрtвделений.

ответственные:
ЗаВедующие структурными
подрtц}д9лениями

детскими садами учреждения4. Приказ разместить на сайте rrреждения в трехдневный срок.
5.контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор А.К. Вохмякова

Е.В. Серебрякова

й

3.Заведующим структурными
административЕtую процедуру

Заведующий струкryрным подра:}делением -
детским садом Ns 49

Фамилия, имя,
отчество

название и
возрастнаrI
категориrt

Новиков Илья
Владимир<rвич

28.08.2013

кЯгодкш ТНР,
старшая

Осиновский Назар
l8.04.2015 кУлыбка>, вторая

младшая общеобр.

Н.омер путевки

Лil 65540/ВА l 1 8052544|

J\b 65540/вА/1 80503 l 34

"lЦJ/